Artikelnummer: 104232 EAN: 08717545891537

Itamae Gari Shoga White (1 kg.)
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Omschrijving

Ingelegde witte gember. Friszuur en pittig.

Herkomst

Land van oorsprong: Volksrepubliek China
Wettelijke naam: Top kwaliteit gember

Ingrediénten

Gember, water, zout, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur, azijnzuur), zoetstoffen (E950, E951, E954, E955), conserveermiddel
(E202)

Bevat een bron van fenylalanine

Ingrediénten in tabel

gember
water
zout

voedingszuren (citroenzuur, appelzuur,
azijnzuur)

zoetstoffen (E950, E951, E954, E955)

conserveermiddel (E202)

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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Artikelnummer: 104232

Itamae Gari Shoga White (1 kg.)

EAN: 08717545891537

GMO-vrij: Ja
Doorstraald: Nee

Allergenen
Met Kan sporen bevatten
+ /-

glutenbevattende granen
tarwe
rogge
gerst
haver
spelt
khorasantarwe
schaaldieren
ei

vis

Voedingswaarde

Energie (kJ/kcal)
Vetten
waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten
waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

natrium

Zonder

Niet aangeleverd

[o]

pinda’s

soja

melk

noten
amandelen
hazelnoten
walnoten
cashewnoten
pecannoten

paranoten

pistachenoten
macadamianoten
selderij
mosterd
sesam
sulfiet (E220 - E228)
lupine

weekdieren

Product

Per 100 (g)
126 / 30
0g
Og
7g
Og
2g
0g
2.6¢g
1.03¢g

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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Artikelnummer: 104232 EAN: 08717545891537

Itamae Gari Shoga White (1 kg.)

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk Claim op etiket

Bevat ei Nee Vrij van ei

Bevat gluten Nee Glutenvrij

Bevat koemelkeiwitten Nee Vrij van koemelkeiwitten
Bevat melk Nee Vrij van melk

Bevat natuurlijke gluten Nee Vrij van natuurlijke gluten
Bevat noten Nee Vrij van noten

Bevat soja Nee Vrij van soja

Bevat suiker Nee Suikervrij

Bevat toegevoegd suiker Nee Zonder toegevoegde suikers
Bevat vis Nee Vrij van vis

Bevat zuivel Nee Vrij van zuivel

Bevat conserveermiddelen Ja n.v.t

Kosher Ja n.v.t

Veganistisch Ja n.v.t

Vegetarisch Ja n.v.t

Bevat glutamaat Nee n.v.t

Bevat kip en gevogelte Nee n.v.t

Bevat lactose Nee n.v.t

Bevat rundvlees Nee n.v.t

Bevat varkensvlees Nee n.v.t

Halal Nee n.v.t

Sensorische kenmerken

smaak zoet, zuur
kleur wit

geur gember
consistentie plakjes

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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Artikelnummer: 104232  EAN: 08717545891537

Itamae Gari Shoga White (1 kg.)

Bewaarcondities
Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode
af productie droog / donker 360 dag(en)
Opmerking:
ontvangst grossier droog / donker 60 dag(en)
Opmerking:

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Conserveringsmethode
Gebruiksinstructies op etiket
Bewaarinstructies op etiket
Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op
verpakking

Logistiek
Logistieke hiérarchie

Consumenteneenheid - 08717545891537 - Itamae Gari Shoga White (1 kg.)
Handelseenheid - 08717545891544 - Itamae Gari Shoga White (10x1 kg.)

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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Artikelnummer: 104232  EAN: 08717545891537

Itamae Gari Shoga White (1 kg.)

Logistieke details
Consumenteneenheid

Artikelnaam

Korte naam

EAN

Artikelnummer fabrikant
Intrastat-code
EG-nummer

Verpakking (LxBxH)

Itamae Gari Shoga White (1 kg.)

08717545891537

104232

20019097

zak (35mm x 175mm x 250mm)

E-teken Nee

Netto inhoud 1600 g

Netto gewicht 1600 g

Bruto gewicht 1615¢g

Uitlekgewicht 1000 g

Aantal porties in verpakking

Minimaal aantal porties in verpakking

Maximaal aantal porties in verpakking
Handelseenheid

EAN 08717545891544

Artikelnummer fabrikant 104232

Verpakking (LxBxH) doos (360mm x 274mm x 225mm)

Netto gewicht 16000 g
Bruto gewicht 16996 g
Aantal kleinere eenheden in deze 10
verpakking

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH) blok pallet (1200mm x 1000mm x 144mm)
Netto gewicht 768 kg

Bruto gewicht 836 kg

Aantal kleinere eenheden op deze pallet 48

Dozen per laag 12

Aantal lagen op pallet 4

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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Artikelnummer: 104232  EAN: 08717545891537

Itamae Gari Shoga White (1 kg.)

Verpakkingsmateriaal

zak (35mm x 175mm x 250mm)

Verpakkingsmateriaal Waarde % gerecycled materiaal Is recyclebaar Opmerking
Polypropyleen 15¢g 0% gerecycled materiaal niet recyclebaar

doos (360mm x 274mm x 225mm) - 0 SUP

Verpakkingsmateriaal Waarde % gerecycled materiaal Is recyclebaar Opmerking
Karton, hard 646 g niet recyclebaar

blok pallet (1200mm x 1000mm x 144mm) - 0 SUP

Verpakkingsmateriaal Waarde % gerecycled materiaal Is recyclebaar ~ Opmerking

Plastic, overig 20 kg niet recyclebaar

Contactgegevens

Yama Products B.V.
www.yama.nl

Specificatie laatst gewijzigd op 2023-07-06 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 2025-01-27 door de producent.
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